regulamento e assume total responsabilidade por sua participação no evento. 

INSCRIÇÕES 
1. A Inscrição da mesma é limitada a 1.000 (mil) atletas, devendo ser feitas através do site 
www.makeuprun.com.br.  

2. O valor individual da inscrição para corrida ou caminhada é de:  
R$ 124,90 (Cento e vinte e quatro reais e noventa centavos) para o Kit Basic; 
R$ 229,90 (duzentos e vinte e nove reais e noventa centavos) para o kit Plus Bag  
R$ 249,90 (duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos) para o Kit Premium. 

3. As inscrições poderão ser encerradas antes do prazo previsto, sem aviso prévio, caso o limite de 
atletas seja alcançado, ou poderão ser prorrogadas, a critério da organização; 

4. A inscrição é pessoal e intransferível;